

อ. เมืองสุพรรณบุรี

จ. สุพรรณบุรี

องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม - กันยายน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

บัญชี รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ	หมายเหตุ
		ยอดยกมา			0.00	
24/10/2567	RV-00016/68	ใบผ่านรายการรับ จากใบสำคัญสุรับใบนำ...		390.00	390.00	
25/10/2567	RV-00017/68	ใบผ่านรายการรับ จากใบสำคัญสุรับใบนำ...		208.00	598.00	
18/01/2568	RV-00063/68	ใบผ่านรายการรับ จากใบสำคัญสุรับใบนำ...		200.00	798.00	
19/01/2568	RV-00064/68	ใบผ่านรายการรับ จากใบสำคัญสุรับใบนำ...		200.00	998.00	
20/01/2568	RV-00065/68	ใบผ่านรายการรับ จากใบสำคัญสุรับใบนำ...		208.00	1,206.00	
20/01/2568	RV-00066/68	ใบผ่านรายการรับ จากใบสำคัญสุรับใบนำ...		5,996.00	7,202.00	
21/01/2568	RV-00067/68	ใบผ่านรายการรับ จากใบสำคัญสุรับใบนำ...		800.00	8,002.00	
22/01/2568	RV-00068/68	ใบผ่านรายการรับ จากใบสำคัญสุรับใบนำ...		416.00	8,418.00	
22/01/2568	RV-00069/68	ใบผ่านรายการรับ จากใบสำคัญสุรับใบนำ...		860.00	9,278.00	
29/01/2568	RV-00073/68	ใบผ่านรายการรับ จากใบสำคัญสุรับใบนำ...		200.00	9,478.00	
30/01/2568	RV-00075/68	ใบผ่านรายการรับ จากใบสำคัญสุรับใบนำ...		200.00	9,678.00	
11/03/2568	RV-00081/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสุรับใบนำส...		9,520.00	19,198.00	
13/03/2568	RV-00083/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสุรับใบนำส...		11,931.00	31,129.00	
22/05/2568	RV-00088/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสุรับใบนำส...		6,454.00	37,583.00	
30/05/2568	JV-00403/68	ใบผ่านยกเลิกรายการรับ จากใบเสร็จ/ห...	600.00		36,983.00	โดยระบบ
30/05/2568	RV-00090/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสุรับใบนำส...		600.00	37,583.00	
30/05/2568	RV-00091/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสุรับใบนำส...		3,202.00	40,785.00	
13/06/2568	RV-00102/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสุรับใบนำส...		5,007.00	45,792.00	
09/07/2568	RV-00109/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสุรับใบนำส...		3,356.16	49,148.16	
23/07/2568	RV-00114/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสุรับใบนำส...		2,719.00	51,867.16	
13/08/2568	RV-00126/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสุรับใบนำส...		234.00	52,101.16	
รวม			600.00	52,701.16		

อ. เมืองสุพรรณบุรี

จ. สุพรรณบุรี

องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม - กันยายน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

บัญชี รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ	หมายเหตุ
		ยอดยกมา			0.00	
13/03/2568	RV-00083/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		36,622.09	36,622.09	
14/03/2568	RV-00084/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		644.45	37,266.54	
25/03/2568	RV-00085/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		389.54	37,656.08	
21/05/2568	RV-00087/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		692.06	38,348.14	
22/05/2568	RV-00088/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		21,306.02	59,654.16	
30/05/2568	RV-00091/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		6,081.60	65,735.76	
04/06/2568	RV-00092/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		40,967.84	106,703.60	
14/06/2568	RV-00103/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		5,834.11	112,537.71	
18/06/2568	RV-00104/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		792.00	113,329.71	
20/06/2568	RV-00105/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		207.07	113,536.78	
25/06/2568	RV-00106/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		2,806.23	116,343.01	
09/07/2568	RV-00109/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		436,049.17	552,392.18	
17/07/2568	RV-00113/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		12,037.40	564,429.58	
23/07/2568	RV-00114/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		18,605.88	583,035.46	
24/07/2568	RV-00115/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		129.65	583,165.11	
30/07/2568	RV-00117/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		1,303.97	584,469.08	
13/08/2568	RV-00126/68	ใบผ่านรายการรับจากใบสำคัญสรุบบ้าน...		726.05	585,195.13	
รวม			0.00	585,195.13		



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง
ที่ สพ ๓๔๘๐๒/๑๒๕ วันที่ ๖ ตุลาคม ๒๕๖๘
เรื่อง รายงานผลการจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ภาษีป้าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการดำเนินการตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ. ๒๕๖๒ หมวด ๓ การรวบรวมและจัดส่งข้อมูลการจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้างตามมาตรา ๒๔ ข้อ ๒๐(๑) และข้อ ๒๑ ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจัดส่งข้อมูลตามข้อ ๒๐ ให้แก่คณะกรรมการภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้างประจำจังหวัดภายในเดือนมกราคมของทุกปี โดยส่งผ่านระบบข้อมูลกลางองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (INFO) และรายงานสรุปผลการจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง, ภาษีป้ายให้หัวหน้าหน่วยงานคลังรวบรวมรายงานเสนอ ผ่านปลัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เพื่อนำเสนอผู้บริหารท้องถิ่นทราบ” นั้น

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการดำเนินการตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ. ๒๕๖๒ หมวด ๓ การรวบรวมและจัดส่งข้อมูลการจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้างตามมาตรา ๒๔ ข้อ ๒๐(๑) และข้อ ๒๑ ดังกล่าวข้างต้น จึงรายงานสรุปผลการจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ตามรายงานที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและเผยแพร่รายงานผลการจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ภาษีป้าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ให้ประชาชนทราบต่อไป

(นางสาวรุจีย์ สมใจเพ็ง)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ความเห็นของผู้อำนวยการกองคลัง.....
.....

(นางสาวอณนินท์ สารศรี)
นักวิชาการเงินและบัญชี รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นของปลัดอบต.....

เพื่อโปรดพิจารณา



(นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ความเห็นของนายกอบต.....

ครุฑ อำเภอนครชัยศรี - นครชัยศรี



(นายกิตติพันธุ์ ศรีวัฒนามสอาด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

หมายเหตุ เรื่อง รายงานผลการจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ภาษีป้าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘